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	Codice Meccanografico
CLIC830004

Codice Univoco
UF1UIV
	ISTITUTO COMPRENSIVO 
“DON L. MILANI”

CALTANISSETTA
	Codice Fiscale 92062090854

Codice IPA 
icdlm





	Accoglienza Scuola Infanzia
Primo livello – anni 3

	Data
	Plesso
	Sezione
	Ingresso
	Uscita

	16 e 17
settembre
	A. Moro
	1 D


	dalla A alla M
	09:00
	10:30

	
	B. 
	
	dalla O alla Z
	10:30
	11:30

	
	Turati
	1 E
	09:00
	11:00

	
	Ferdinando I
	1 A
	09:00
	10:30

	
	
	1 B
	10:30
	12:00


Per evitare assembramenti ogni bambino/a potrà essere accompagnato da un solo adulto

	Orario Scuola Infanzia
Secondo e Terzo livello – anni 4 - 5

	Data
	Plesso
	Sezione
	Ingresso
	Uscita

	16 e 17
settembre


	
A. Moro
	2 D
	08:15 – 08:30
	12:30

	
	
	3 D
	08:00 – 08:15
	12:15

	
	Turati
	2E
	8:35 - 8:45
	12:10

	
	
	2F
	8:45 - 8:55
	12:15

	
	
	3E
	8:15 - 8:25
	12:00

	
	
	3F
	8:25 - 8:35
	12:05

	
	Ferdinando I
	2A
	8:20 - 8:30
	12:10 - 12:15

	
	
	2B
	8:10 - 8:20
	12:05 - 12:10

	
	
	3A
	8:00 - 8:10
	12:00 - 12:05








ORARIO DEFINITIVO

(dal 20 settembre 2021)



VIA FERDINANDO I

	SEZIONE
	ENTRATA

	USCITA 
prima dell’avvio della mensa
	USCITA 
quando inizierà la mensa

	3A

	8:00-8:10
	13:40
	15:30

	2B
	8:10-8:20

	13:45
	15:35

	2A
	8:20-8:30

	13:50
	15:40

	1B
	8:30-8:40

	13:30
	15:15

	1A
	8:40-8:50

	13:35
	15:20




VIA ALDO MORO

	SEZIONE
	ENTRATA

	USCITA entro le ore 14:00
	USCITA entro le ore 16:00

	3D
	8:00-8:15

	13:40
	15:40

	2D
	8:15-8:30

	13:50
	15:50

	1D
	8:30-8:45

	13:30
	15:30










VIA TURATI

	SEZIONE
	ENTRATA

	USCITA

	3E
	8:15-8:25

	12:50

	3F
	8:25-8:35

	12:55

	2E
	8:35-8:45

	13:00

	2F
	8:45-8:55

	13:05

	1E
	8:55-9:00

	12:45




















Si ricorda che l’ingresso nei locali dell’Istituto sarà consentito unicamente ai possessori di Green Pass

	
	
Via Filippo Turati s.n. – 93100 Caltanissetta
Tel 0934 598587
clic830004@istruzione.it   clic830004@pec.istruzione.it www.icdonmilanicl.edu.it
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